
 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 08/2023 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 Objednatel: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o. 
   Pivovarská 34, 440 01 Louny 
   IČO: 00360724 
   Tel.: 415 652 634 
   zastoupena ředitelkou MgA. Kateřinou Melenovou 
 
 Poskytovatel: E-TALPA s. r. o. 

Stroupeč 33, 438 01 Žiželice 
IČ: 08319553 
Tel.+420 724 582 980, E-mail: info@etalpa.cz 
zastoupena jednateli Radkem Úlehlem a Ing. Štěpánem Benešem 

 
(dále též společně jako „Smluvní strany) 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele realizovat opatření směřující k řádnému chodu 
softwarových a hardwarových zařízení Objednatele (dále jen „Zařízení“) a provádět jejich 
pravidelnou údržbu a správu tak, aby došlo k minimalizaci vícenákladů vznikajících za provozu 
těchto zařízení (dále jen „správa IT“). 

Pro účely této smlouvy se Zařízením myslí všechna zařízení vyhovující definici informační 
technologie, kterou Objednatel vlastní nebo ji má pronajatou. Účelu smlouvy vyhovují i ta zařízení, 
která objednatel v budoucnu zakoupí nebo si je pronajme. 

Převážně se pak jedná o počítače a jejich periferie, notebooky, zařízení potřebné pro fungování 
vnitřní ethernetové sítě a všechny externí periferie využívané těmito zařízeními jako jsou tiskárny, 
scannery, síťová úložiště aj. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Poskytovatel poskytuje služby telefonicky, e-mailem a prostřednictvím dálkového přístupu. 
V případě poruchy poskytne Poskytovatel servisní zásahy, bude-li to třeba, v sídle Objednatele. 

Poskytovatel odpovídá za to, že činnosti jím provedené v rozsahu Předmětu smlouvy budou 
provedený s náležitou odborností. 

Poskytovatel neodpovídá za závady vzniklé na Zařízeních, které nezpůsobil. Zejména pak 
neodpovídá za závady vzniklé nedodržením jeho doporučení a nedodržováním postupů 
stanovených výrobcem či Poskytovatelem. 

mailto:info@etalpa.cz


Objednatel umožní Poskytovateli vstup na pracoviště Objednatele v pracovní době a v případě 
potřeby i mimo pracovní dobu. 

Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou k plnění předmětu smlouvy. 
Objednatel bude Poskytovatele informovat o všech skutečnostech důležitých pro plnění předmětu 
smlouvy. 

Objednatel bude konzultovat nákup nových HW a SW prostředků s Poskytovatelem. 

Smluvní strany sjednávají, že správa systému nezahrnuje další náklady na opravy, potřebné 
náhradní díly, spotřební materiál a součástky a software, které při činnostech uvedených 
v Předmětu smlouvy musí být použity pro řádný chod všech Zařízení. 

 

4. DOBA PLNĚNÍ 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou na 2 roky od podpisu oběma smluvními stranami. 

5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

• paušál Kč / měsíc: 5 300,00 Kč bez DPH 

• počet hodin v paušálu: 6 hodin vzdáleně nebo v prostorách galerie (1 výjezd)  

• cena 1 hodiny práce nad rámec paušálu: 1 000,00 Kč bez DPH 

• cestovní náklady v rámci pracovní doby a mimo pracovní dobu: 500,00 Kč bez DPH 
/ výjezd bez ohledu na pracovní dobu 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za celou dobu trvání této smlouvy nepřekročí částku 
250 000,00 Kč bez DPH.  

Fakturace a placení služeb dle bodu 5 této smlouvy o dílo bude prováděno měsíčně. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen chránit osobní údaje získané při správě počítačové 
sítě Objednatele a je povinen dodržovat další povinnosti související s ochranou osobních údajů 
dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Poskytovatel si je vědom, že při plnění služeb dle této smlouvy má přístup k datům, informacím a 
osobním údajům objednatele a je tedy zpracovatelem osobních údajů dle směrnice GDPR 
a objednatel je hlavním správcem těchto osobních údajů a je plně odpovědný za jejich získání, 
nakládání s nimi, jejich ochranu a jakékoliv další činnosti s tím spojené dle směrnice GDPR. 

Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s plněním svých povinností dle směrnice GDPR přijme 
bezpečností, technická, organizační a jiná opatření potřebná k zajištění ochrany a bezpečnosti 
osobních údajů a dalších informací. 

Poskytovatel se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje poskytované objednatelem pouze 
na základě doložených pokynů objednatele, z čehož výjimkou budou pouze ty případy, kdy jsou 
určité povinnosti správci uloženy přímo právním předpisem. 



Poskytovatel se zavazuje, že nezapojí ke splnění povinností vyplývající z této smlouvy při činnosti 
týkající se zpracování osobních údajů další osoby bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. 

Poskytovatel prohlašuje, že se se zaměstnanci objednatele zavázal k mlčenlivosti při 
zpracovávání osobních údajů dle směrnice GDPR. 

Poskytovatel se zavazuje, že po ukončení poskytování služeb objednateli spojených se 
zpracováním osobních údajů, s těmito údaji řádně naloží dle potřeb objednatele (např. výmaz 
záloh a existujících kopií, aj.). 

Poskytovatel poskytne veškeré potřebné informace k doložení toho, že byly splněny povinnosti 
stanovené objednateli právními předpisy. 

Poskytovatel se zavazuje, že umožní objednateli kontroly, audity či inspekce prováděné 
objednatelem nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů. 

Poskytovatel poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví objednatel, 
součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností objednatele spojených s ochranou 
osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním povinností spojené se zpracováním osobních 
údajů dle příslušných právních předpisů. 

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu. 
Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 
Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 
Smlouvy. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 
 
 
V Lounech dne 18.5.2023     V Lounech dne 18.5.2023 
 
 
Objednatel       Poskytovatel 
MgA. Kateřina Melenová     Radek Úlehla, Ing. Štěpán Beneš 
ředitelka       jednatelé  
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p. o.   E-TALPA s. r. o. 
 
 
 
...................................................    ................................................... 
podpis a razítko      podpis a razítko   
   


